
 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 1. 7. 2013 

 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Inkubátory projektu CEITEC III. - část 3“ 
 
Masarykova univerzita, pracoviště Centrální řídící struktury projektu CEITEC , se sídlem 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ 00216224, jakožto veřejný zadavatel (dále jen 
„zadavatel“) části 3. veřejné zakázky s názvem „Inkubátory projektu CEITEC III.“ (dále 
jen zakázka) obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, v souladu s 
§ 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
Zákon). Zadavatel k uvedené žádosti (dotazům) poskytuje v souladu s ustanovením § 49 
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon), 
níže uvedené dodatečné informace. 

Dotaz č. 1 
Rádi bychom Vám nabídli inkubovanou třepačku již se zabudovaným chladícím 

agregátem schopnou regulace teploty již od +15 °C. Ve Vaší specifikaci je uvedená max. 

hloubka a šířka. Není uvedeno jestli se jedná o vnitřní nebo vnější rozměry a co se má 

rozumět pod pojmem hloubka (pro stolní provedení se vstupem zepředu je hloubka něco 

jiného než pro provedení pultové se vstupem shora.) 

Naše řešení je stolní provedení s chlazením v zadní části, tedy i s větší venkovní hloubkou 

než uvádíte (74 cm oproti 60 cm), pokud je míněna vnitřní hloubka tak tu splňujeme. 

Výhodou je však již v ceně zabudované chlazení a tedy není nutno v letních měsících 

připojovat k externímu chlazení, které ani v ceně nepožadujete. 

Odpověď zadavatele 
Jedná se o vnější rozměry. Koncový uživatel zadavatele má velmi omezené prostorové 
možnosti pro umístění přístroje a z tohoto důvodu musí trvat na maximálních 
prostorových limitech. 
 
Z důvodu prodlevy s odpovědí způsobenou nepřítomností klíčového uživatele, se 
zadavatel rozhodl adekvátně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do 12. 7. 2013, 
do 13:00 hodin. Současně stanovuje nový termín pro otevírání obálek, které se 
uskuteční bezprostředně poté v zasedací místnosti v sídle rektorátu Masarykovy 
univerzity. 
 
S pozdravem, 

 
 

Mgr. Petr Jelínek 
Centrální řídící struktura projektu CEITEC 

Masarykova univerzita 
 


		2013-07-01T17:38:00+0200
	Mgr. Petr Jelínek




